- Lachelis, vna ex Parcjs, quę de nobis fortes iacit.
- Lacea, per ei. op. Lusitanie, ab alijs Lancia. Vul. Ledesma
- Laciburgium, ciuitas est Germanie magnę. Ptole. Vulgo Rostik.
- Lacinium, promont. est in magna Gręcia. Ptole. Vulg. Cabo de le colonne, en Calabria.
- Lacinius. a. um. res ad hunc locum pertinens.
- Lacinientes, populi Lyburniorum in Illyrico siti. Plin.
- Lacides, Cyrenus philosophus nouę Academicę princeps.
- Lacippo, opp. Bęticę conuentus Gaditani. Plin. lib. 3. Vulg.
- 6 Lacimon, promont. Pindi montis. Steph. (Fidengirola.
- Lacobrica, opp. Lusitanie. Ptole. Vul. Lagos. vnde Lacobris
- Lacon, nomen canis apud Ouid. 3. Metam. (censet.
- Lacon, qui est ex Laconia, & lacęna mulier e Laconia
- Laconia. siue Laconis regio est Peloponnesi.
- Laconicus. a. um. nomen possessiuum, vt. Ager Laconicus.
- Laconicus iunius, qui Laconidi regioni adiacet. Ptole.
- Lacones, pop. sunt Laconie regionis incolę.
- Lacones, pop. fuerunt quoq; in Cantabria.
- Laconimurgum, opp. est Bęticę. Ptole.
- Eacriaius, ciuitas Armenie minoris. Ptole.
- Lacines, vir fuit Lacedęmonius missus ad Cyrum.
- Lactaria, columna fuit Romę in foro olitorio, vbi infantes exponebantur.
- Lactiphagi, populi sunt Scythie qui & Galactophagi.
- Lactisura, quę & Obsicella dicitur, vrbs Antenoris & sociorum eius.
- Lactucini, cognomina Romanorum procerum a lactucis ducta. Plin. lib. 19. cap. 5.
- Lacurus, opp. est Hispanie. Ptole.
- Lada, insula vrbi Miletorum obiacens. Strab. lib. 12.
- Ladas, cursor fuit Alexandri velocissimus. Martial.
- 6 Ladepi, & Tranipi, pop. Bithynorum, Steph.
- 6 Ladesta, vna Liburnidum insularum. Steph.
- Ladmius, mons Ionie notus Endymionis somno.
- Ladon, flu. Arcadie, & aliter Antiochie.
- Ladon vnus canum Actęonis. Ouid. lib. 3. Metam.
- 6 Laęa, vrbs Carie gentile Laites. Steph.
- Laertes, Acrisi filius, & pater Ulyssis, qui & laertius dicitur & Laertiades.
- Laertes, castellum in tumulo quodam situm. Ste. lib. 12.
- Laertius, nomen historici qui de philosophorū vitis scripsit.
- Lęlia, ciuitas est Turdetanorum in Hispania. Ptole.
- Lęlia castra, locus Numidie prope Carthagineum.
- C. Lęlius, sapiens a Romanis appellatus. Cic.
- 6 Lęneus, fluuius est Cretę, Cortinam præterfluens.
- Lępa magna, ciuitas est Hispanie. Ptole.
- Lęsanicorum specus, in Cyrenaica regione. Ptole.
- Lęstrigones, populi fuerunt in extremo Italia. Ho.
- Lęta & Lętum, oppida sunt Sicilie.
- Lętienses, populi fuerunt Sicilie. Plin.
- Lęgaria, ciuitas Thurinorum, vnde vinū Lagaritanū. Steph.
- Lęgia, insula eadem quę Delos. Vulgo Sdiles.
- 6 Lęginia, oppidulum Carie, gentile Lęginęus. Steph.
- Lęgnitum, ciuitas est Mauritanie Cęsariensis. Pto.
- Lęgus, pater fuit Ptolemęi successoris Alexandri. Lu.
- Lęgusa, insula est in mari Lycio. Plin. lib. 5.
- Lęgusa, insule sunt Troadi adiacentes. Plin. lib. 5.
- Lęgyges, pop. sunt Sarmatie. Perotto.
- Lęgyra, vrbs est Tauricę Chersonesi. Pto.
- 6 Lęini, po. Pęonia. Steph. ex Thucyd.
- Lęius, filius Labdaci regis Thebarum, pater Oedipi.
- Lęis, Corinthia meretrix forma & venustate insignis.
- Lęla, ciuitas est Armenie maioris. Ptole.
- Lęlasis, flu. est Isaurie regionis. Plin. lib. 5.
- Lęlneis, flu. est Armenie minoris. Ptole.
- Lęletani, populi sunt Hispanie citerioris. Plin.
- Lęma, ciuitas est Hispanie Lusitanie. Ptolem. Vul. Lamego
- Lęmbana, ciuitas est Mesopotamie ad Tigrim. Ptole.
- Lęmborus flu. est Africę. Solin.
- Lęmbus, flu. Gallie Cisalpinę in Padū fluens. Vul. Lębro
- Lęmbriani, eius fluuij accola. Suet. in Cęs.
- 6 Lęmetini, vrbs a Lęmete fluuio iuxta Crotonem. Steph.
- Lęmia, secundum quosdam mater fuit Scyllę. Verg.
- Lęmia, Romę familia, a Lęmo Lęstrigonū rege ortum habens, vt quidam volunt.
- Lęmie sunt deuoratices puerorum. Porphyrioni.
- Lęmia, opp. Phthiotidis in Męcedonia. Ptole.
- Lęmie, insule sunt contra Troadem. Plin. lib. 5.
- Lęmida, opp. Mauritanie Cęsariensis. Ptole.
- Lęminium, opp. Carpetanorum in Hispania. Ptole.
- Lęminitani, pop. Hispanie conuentus Charthagin.
- Lęmyrus, filius Herculis ex Iole Euriti filia.
- Lęmnum, opp. est. Aetiopie sub Aegypto.
- Lęmos, mons qui Taurus dicitur. &c. Solin.
- Lęmotis, idis, regio est Cilicie a Lęmo dicta.
- Lęmpado, vna ex Pleiadibus.
- 6 Lęmpa, olim vocabatur quę postea Argyrippa. Steph.
- 6 Lęmpa, Cretę vrbs, ab Agamemnone condita. Steph.
- Lęmpetia, fuit Solis ex Neęra filia, sororq; Phaętonis & Phaętus. Bocat.
- 6 Lęmpetia, vrbs Brutiorum, gentile Lęmpetianus. Steph.
- Lęmpetia, opp. & mons est Arcadie. Plin. lib. 4. cap. 1.
- 6 Lęmpetium, sepulchrum in Lesbo, a Lęmpeto Iri filio
- Lęmpon, Panchates, Pelorus Camphalius, equorum nomina nomina apud Silium.
- 6 Lęmpon, sacrificus vates, per anserem iurare solitus.
- Lęmponia, insula non longe a Taurica Chersoneso
- Lęmpatius, filius fuit Cilicis de quo Bocatius.
- Lęmpaciū, opp. est Helepontrin Asia Ptole. Vul. Lablico.
- Lęmpacenus, a. um. siue Lęmpaciū. a. um. a Lęmpaco.
- Lęmus, filius Herculis ex Omphale regina Lyęie.
- Lęmus, equus generosus apud Silium.
- Lęmus, flu. est Pilięie regionis Cilicie. Ptole.
- Lęmus, ciuitas mediterranea Lęmotidis regionis in Cilicia Ptole.
- Lęncia, eadem quę Lęcia ciuitas Lusitanie ad Tagum Vul.
- Lęncientes, populi Lusitanie stipendiarij. Plin. (Ledesma.
- Lęncosargi, populi sunt Germanie. Strab. lib. 7.
- Lęndi, pop. sunt Germanie. Strab. lib. 7.
- Lęndonia, ciuitas est Testosagarum in Galatia. Ptole.
- Lęngia, fons est in Nemęa sylua Arcadie. Strab.
- Lęngara, opp. mediterraneum Mauritanie Cęsarien.
- Lęnne, insula est vna e Cycladibus in Aegęo. Plin.
- Lęnon, opp. est in Peloponneso. Strab.
- Lęnuuium, opp. est Latiorum mediterraneum. Ptole. Vulgo
- Lęnuini, populi sunt ad eodem oppido dicti. (Indiuna
- Lęcoon, onis, filius fuit Priami & Hecubę. Verg.
- Lęodamas, Halius, & Clitoneus, filij fuere Arlinoi regis.
- Lęodamia, Acasti & Laodothę filia, Proteilai vxor.
- Lęodamia, Bellerophontis filia, quę ex Ioue suscepit Sarpedonem Lycie regem. Hom. 6. Iliad.
- Lęodice, Priami & Hecubę filia, Homero.
- Lęodice, alia Agamemnonis ex Clyemnestra filia.
- Lęodicea, ad Lycum flumen, ciuitas est Carie in Asia.
- Lęodicea combusta, ciuitas Bizenorum in Galatia. Pto.
- Lęodicea ciuitas Syrie curue & Laodicenaregio.
- Lęodicensi, & Laodicensis populi a Laodicea.
- Lęodocus, Antenoris Troiani filius vir strenuus.
- Lęomedon rex Troie Priami pater, Ili filius.
- Lęomedontęus, Laomedontius, Laomedontiacus, a. um. possessiuā a Laomedonte.)
- Lęomedontiades, patronymicum, vt Laomedontiades Priamus. Verg.
- 6 Lęomedontia, insula in Libya, gentile Laomedontiades
- Lęomedontia, vrbs quę Lęmpaciū postea appellata Steph. Vulgo Lablico.
- Lęos, opp. Sybaritis habitatum. Herod. lib. 6.
- Lępathos, siue Lapethos, opp. est Cypri. Plin.
- Lępe. es. ciuitas est Locridis regionis. Strab.